ATO GPRES Nº 008/96

João Pessoa, 26 de abril de 1996

            O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar o Juiz do Trabalho Substituto PAULO HENRIQUE TAVARES DA SILVA, para

atuar na Ação Trabalhista nº 01.0264/96, procedente da MM. Junta de Conciliação e

Julgamento de Guarabira-PB, entre partes Severino do Ramo Valdevino da Silva e Fazenda

São João - Robson de Souza Paulino, com audiência aprazada para o dia 05.06.96, às 13:15

horas, em virtude da suspeição argüida pelo Juiz José Fábio Galvão.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Juiz Presidente